
Treść:
poz.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 23 czerwca 1997r. Nr 33
Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

209 - Nr 86/97 z dnia 20 czerwca I997r. w sprawie okresowego wyłączenia wybranych akwenów i wód żeglow
nych województwa suwalskiego z niektórych form powszechnego użytkowania 263

210 - Nr 87/97 z dnia 23 czerwca 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 264

211 - Nr 88/97 z dnia 23 czerwca 1997r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 264

209

ROZPORZĄDZENIE Nr 86/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 20 czerwca 1997r.

w sprawie okresowego wyłączenia wybranych akwe
nów i wód żeglownych województwa suwalskiego z 
niektórych form powszechnego użytkowania.

Na podstawie art. 43 ustawy z dnia 24 paździer
nika 1974r. - Prawo wodne (Dz.U. Nr 38, poz. 230; z 
1980r. Nr 3, poz. 6; z 1983r. Nr 44, poz. 201; z 1989r. 
Nr 26, poz. 139 i Nr 35. poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz.
198 i Nr 39. poz. 222: z 1991r. Nr 32. poz. 131 i Nr 77, 
poz. 335; z 1993r. Nr 40. poz. 183: z 1994r. Nr 27, poz. 
96; z 1995r. Nr 47, poz. 243 i z 1996r. Nr 106. poz. 496) 
oraz art. 41 ustawy z dnia 31 stycznia 1980r. o ochronie i 
kształtowaniu środowiska (Dz.U. z 1994r. Nr 49. poz. 
196; z 1995r. Nr 90. poz. 446; z 1996r. Nr 106, poz. 496
i Nr 132, poz. 622) zarządza się, co następuje:

§ I.

1. W okresie od dnia 15 czerwca do dnia 15 września 
każdego roku wprowadza się zakaz używania lodzi i

sprzętu o napędzie spalinowym na akwenach i wodach 
żeglownych: od śluzy w Przewięzi do granicy Państwa 
łącznie z jeziorami położonymi na trasie Kanału Au
gustowskiego.

2. Na pozostałych wodach nie objętych ochroną innymi 
przepisami zezwala się na używanie pływającego 
sprzętu motorowodnego w odległości nie mniejszej niż 
100 m. od brzegów i w sposób nie stwarzający zagro
żenia dla innych użytkowników.

3. Jeżeli warunki morfometryczne zbiorników' wodnych 
nie zapewniają możliwości uprawiania sportów wod
nych i użytkowania sprzętu motorowodnego wyłącza 
się dany obiekt z użytkowania.

4. Miejsca startu i dobijania od brzegu użytkowników 
nart wodnych powinny być wyznaczane minimum 100 
m. od granic kąpielisk i plaż publicznych.

§ 2.

Niniejsze ograniczenia nie dotyczą:
1) organów' porządkowych i zarządców wód,

2) rybackich użytkowników wód w okresie połowów,

3) statków pasażerskich i statków do zarobkowego prze
wozu osób posiadających zezwolenie Wojewody,

4) innych jednostek posiadających specjalne, jednorazo
we zezwolenia Wojewody.



str.264 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 33/poz.209-211

§3.

Zobowiązuje się zarządców i użytkowników wód 
wymienionych w § 1 do ich właściwego oznakowania 
umożliwiającego rozpoznanie wymienionych ograni
czeń.

§4.

Nadzór nad realizacją rozporządzenia oraz 
ustalenie sposobu oznakowania jezior wyłączonych z 
użytkowania określonego w g l powierza się Dyrekto
rowi Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Woje
wódzkiego w Suwałkach.

§ 5 .

Rozporządzenie nie narusza innych przepisów 
dotyczących obszarów' objętych ochroną przepisami 
ustawy o ochronie przy rody.

§ 6.

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary  Cieślukowski

210

ROZPORZĄDZENIE Nr 87/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 23 czerwca 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114. poz. 975; z 1928r. Nr 26. 
poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110. poz. 976; z 1938r. Nr 27. poz. 245; z 
1948r. Nr 49. poz. 373; z 1951r. Nr 1. poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22. poz. 131; z'1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25. poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19. 
poz. 167; z 1928r. Nr 76. poz. 686; z 1933r. Nr 7, po/..

45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wydminy, Sucholaski. Siedliska w gminie Wydminy za 
wolny od wścieklizny.

§ 2.

Traci moc rozporządzenie Nr 64/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 15 maja 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 24, poz. 163.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski

211

ROZPORZĄDZENIE Nr 88/97 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 23 czerwca 1997r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z I928r. Nr 26, 
poz. 229; z 1932r. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17. poz. 94; z 1984r. Nr 25. poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz. 686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32. poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:



Nr 33/poz. 211 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str.265

§ 1

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Malinka, Szczepanki w gm. Wydminy oraz Lipińskie, 
Czyprki w gminie Milki za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 65/97 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 22 maja 1997r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 27, poz. 168.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski



str. 266 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 33

Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 23 czerwca 1997r.
w' Zakładzie Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel. 666-220 w. 251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi - 10 gr.


